ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO PARA O QUADRO DE RESIDENTESDO MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO
RESIDENCIA — DIREITO

MNT—º

EDITAL Nº 07/2023 - CHARQUEADAS

A 1ª PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CHARQUEADAS,
responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO que o presente processo seletivo restou prejudicado em razão da ausência
de candidatos inscritos.

' oro de 2023.

/RODRIGO MENDO/ * PINTO DOS SANTOS,
2ª Promotor de Justiça daI,,- -toria de Justiça, em substituição,

Responsá .- 'rocesso Seletivo.

PUBLICADO EM 01/12/2023

Procedimento 01644.000.992/2023  –  Evento 0002  –  Página 3